



## پارادوکس انتخابات – صلح در افغانستان

کشوری که در آن، انتخابات به جای ثبات، زمینه بی ثباتی می شود

**✚ رویکرد**  
**روح‌الله صالحی**

انتخابات ریاست جمهوری افغانستان پس از اسما و اگرهای فراوانی که در بی تحولات مرتبط با

روند صلح ایجاد شد، امروز درحالی بر گرز می شود که نگرانی‌ها از

تکرار تجربه انتخابات ۲۰۱۴، بر این انتخابات سایه افکنده است.

چهارمین دور از انتخابات ریاست جمهوری افغانستان در سراسر افغانستان برگزار می‌شود؛انتخاباتی که با توجه به تحولات سال‌های اخیر، چالشی ترین انتخابات در افغانستان به شمار می‌رود. در این دور از انتخابات، ۱۸ نامزد از طیف‌های مختلف سیاسی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و بیش از ۹ و نهم میلیون نفر واجد شرایط برای رأی دادن هستند. دولت تدابیر امنیتی شدیدی در سراسر افغانستان اعمال کرده، با این حال مشخص نیست که این انتخابات بدون مشکل به خاتمه برسد. سایه سنگین خشونت و تقلب در یک دهه گذشته همواره بر انتخابات افغانستان قرار داشته و نگرانی‌های فرآیندهای در بین افغان‌ها وجود دارد که انتخابات فعلی بدتر از ادوار گذشته باشد. این دور از انتخابات ریاست جمهوری افغانستان تا همین اواخر به دلیل مذاکرات صلح طالبان با امریکا، روند برگزاری آن در حاله‌ای از ابهام قرار داشته ولی با توجه به تعلیق مذاکرات صلح از سوی واشنگتن، درنهایت مقامات دولتی کابل حاضر به تعویق انتخابات نشدند. با این حال، برخی شخصیت‌های سیاسی از جمله حامد کرزای، رئیس جمهور سابق افغانستان بر این باورند که مذاکرات با طالبان مقدم بر برگزاری انتخابات می‌باشد، چراکه در نبود توافق صلح، جنگ و خونریزی همچنان ادامه خواهد یافت.

**■ نگرانی از تقلب گسترده**

افغانستان در حالی انتخابات ریاست جمهوری را برگزار می کند که نگرانی‌ها نسبت به تکرار تجربه انتخابات ۲۰۱۴، افزایش یافته است و به گفته کارشناسان و رسانه‌های افغانستان، این انتخابات ممکن است پرتقلب‌ترین انتخابات این کشور باشد. نامزدهای ریاست جمهوری از اینکه اشراف غنی، رئیس جمهور افغانستان به صورت علنی و گسترده از امکانات دولتی و صلاحیت‌های ریاست جمهوری به منظور اهداف انتخاباتی و سیاسی سواستفاده می کند، نسبت به برگزاری یک انتخابات شفاف و واقعی ابراز تردید کرده‌اند. حتی پیشتر تعدادی از نامزدها اعلام کرده بودند در صورتی که ساختار کمیسیون انتخابات اصلاح نشود انتخابات را تحریم خواهند کرد. با توجه به اینکه اعضای کمیسیون انتخابات از سوی دولت انتخاب می شوند این نگرانی وجود دارد که افراد وابسته به اشراف غنی در روند شمارش آرا دستکاری کنند. ناظران افغان بر این باورند که به‌رغم ادعاهای کمیسیون‌های انتخاباتی مبنی بر اجرائی کردن رهاکارهایی برای به حداقل رساندن تقلب، چنین به نظر می‌رسد که انتخابات پیش رو با تقلب وسیع همراه باشد.

هرچند پیش‌بینی‌ها حکایت از رقابت جدی بین اشراف غنی و عبدالله عبدالله، رئیس اجرایی دارد و شانس این دو رقیب نسبت به دیگر نامزدها بیشتر است، اما تکرار تجربه ۲۰۱۴ می‌تواند پیامدهای مخربی برای افغانستان داشته باشد؛ چراکه انتخابات کنونی قرار است تداوم روند دموکراتیک در مذاکرات احتمالی با

طالبان را نشان دهد. در سال ۲۰۱۴، اشراف غنی مدعی پیروزی در انتخابات بود اما شواهد و قرائن حاکی از پیروزی عبدالله بود و همین منظور، شائبه تقلب در انتخابات از سوی عبدالله مطرح شد که منجر به اعتراضات گسترده‌ای در این کشور شد و سرانجام با وساطت وزیر خارجه امریکا، دولت وحدت ملی تشکیل شد اما طی این سال‌ها قدرت اصلی در دست غنی بود و عبدالله تنها نقش تشریفاتی داشت.

عبدالله در پنج سال گذشته به‌رغم موافقت با تشکیل دولت وحدت ملی، پیروزی اشراف غنی در انتخابات ۲۰۱۴ را نپذیرفته و همیشه خود را پیروز نهایی انتخابات اعلام کرده است. با توجه به اختلافات شدیدی که بین دورغیب در داخل دولت وجود دارد، احتمال اینکه این بار عبدالله زیر بار پیروزی احتمالی اشراف غنی در انتخابات نرود، بسیار است و این مسئله می‌تواند به شروع دور جدید اعتراضات در داخل افغانستان منجر شود. لذا، با توجه به عدم اعتماد مردم و نامزدهای ریاست جمهوری به سازمان‌دهندگان انتخابات، مقامات و کارشناسان افغان بر این باورند که اگر نتایج انتخابات مورد پذیرش نامزدهای یازده نفر نگیرد، بروز بحران در افغانستان حتمی خواهد بود. از این رو، بروز بحران جدید فرصت مناسبی برای طالبان و دیگر گروه‌ها فراهم می‌کند تا مقاصد برنامه‌های ضددولتی خود را عملی کنند.

علاوه بر نگرانی‌ها نسبت به دستکاری در آرای انتخاباتی از سوی اشراف غنی، نگرانی‌ها از احتمال مداخله امریکا در نتایج انتخابات هم وجود دارد. همچنانکه امریکا هفته گذشته کمک ۱۰۰ میلیون دلاری به دولت افغانستان را به ادعای وجود فساد در دولت کابل، پس گرفت که گفته می‌شود نوعی فشار و واشنگتن به دولت افغانستان در آستانه انتخابات است. دونالد ترامپ، رئیس جمهور

امریکا که ظاهراً تمایل خود را برای خروج بخش زیادی از نیروهای امریکایی از خاک افغانستان اعلام کرده، تلاش می کند دولتی سیاست‌های منقطع‌ه‌ا واشنگتن را در درازمدت محقق کند. خیرگزاری آوا، در گزارشی نوشته که با توجه به موضع گیری تازه طیف وسیعی از رهبران سیاسی افغانستان مبنی بر لزوم تعویق برگزاری انتخابات و پرداختن به روند صلح، این نگرانی بار دیگر قوت گرفته که با وجود بر سرگزاری انتخابات، ممکن است نتیجه آن وقوع یک بحران تازه باشد.

**■ چالش‌های امنیتی**

چالش دیگر افغان‌ها در انتخابات کنونی همچون دفعات گذشته، ناامنی‌هایی است که از ناحیه طالبان متوجه آنها می‌شود. از زمان سقوط رژیم طالبان، این گروه همواره انتخابات افغانستان را تحریم کرده و با ایجاد ناامنی و حملات تروریستی، مشروعیت این انتخابات را زیر سؤال برده است. طالبان این بار هم ضمن تحریم انتخابات هشدار داده که مراکز رأی‌گیری را هدف حمله قرار خواهند داد. به گزارش رسانه‌های افغان، از آنجایی که بسیاری از رأی‌دهندگان در مناطق تحت کنترل طالبان زندگی می‌کنند، ممکن است به دلیل ناامنی و تهدیدها؛ شرکت در انتخابات این کشور امتناع کنند. حتی

احتمال دارد صدها حوزه رأی‌گیری در مناطق تحت کنترل طالبان به خاطر نگرانی‌های امنیتی بسته باقی بماند. پس از آنکه دونالد ترامپ مذاکرات با طالبان را طایمان را تعلیق کرد، این گروه حملات خود علیه مردم و مراکز دولتی را تشدید کرده و گفته که جنگ با دولت را ادامه خواهد داد. برهم خوردن مذاکرات با امریکا، تمام محاسبات طالبان برای تعلیق انتخابات را به‌هم ریخت و برگزاری انتخابات و تشکیل دولت جدید که به هیچ وجه مورد تأیید طالبان نیست، می‌تواند این گروه را به ادامه سیاست‌های قبلی خود بازگردانده و تهدیدات امنیتی و جنگ داخلی در کشور را تشدید کند. اگر چه طالبان پس از بدهعدهی امریکا، در هفته‌های اخیر نمایندگانی را به ایران و چین فرستاده است تا درباره روند صلح در افغانستان رایزنی کنند اما تا زمانی که نیروهای خارجی در خاک افغانستان حضور داشته باشند، تلاش‌ها برای رسیدن به صلح پایدار در این کشور بی‌فایده خواهد بود؛ چراکه طالبان خروج نیروهای امریکایی از افغانستان را پیش شرط رسیدن به توافق صلح اعلام کرده است.

نگرانی دیگر افغان‌ها این است که افزایش خشونت‌ها در افغانستان، ممکن است رسیدن به توافق صلح که دولت کابل هم بخشی از آن باشد را بیش از پیش دشوار کند. طالبان، دولت کنونی را دست‌نشانده امریکا و غیر مشروع می‌داند که با اضمای پیمان امنیتی، حضور طولانی‌مدت امریکایی‌ها در خاک افغانستان را تثبیت کرده است و با این استدلال‌ها حاضر نیست با مقامات فعلی کابل بر سر میز مذاکرات صلح بنشیند. بنابراین، تا زمانی که طالبان وارد روند صلح با دولت نشده است چالش‌های امنیتی همچنان بر این کشور سایه خواهد افکند. طالبان خواستار تشکیل دولتی به ریاست خود است تا بتواند همچنان قدرت سابق خود را احیا کند اما گروه‌ها و احزاب سیاسی افغانستان حاضر نیستند تا این کشور را دوباره به دست طالبان بسپارند و همین تضادها سبب شده تا ناامنی‌ها در افغانستان تداوم داشته باشد.

افغانستان در شرایط کنونی به لحاظ امنیتی در شرایط دشواری به سر می‌برد و طالبان و دیگر گروه‌های تروریستی نیمی از خاک افغانستان را به اشغال خود در آورده‌اند و قلمروهای تحت حاکمیت دولت نیز همچنان در معرض تصرف قرار گرفته است. در چنین شرایط امنیتی، انحصوم از دولت موقت، امنیت نسجم، مقتدر و برخوردار از مشروعیت نیاز دارد تا بتواند با تهدیدهای امنیتی مقابله کند. کارشناسان بر این باورند که صرفنظر از اینکه در حال حاضر اولویت اصلی افغانستان، صلح است یا انتخابات، به نظر می‌رسد که دوگانگی شکل گرفته در خصوص این دو موضوع، آینده سیاسی شکننده و خطرناکی را در برابر کشور قرار داده و سرنوشته انتخابات را تیره و تار نماید. در مجموع، می‌توان گفت که اوضاع امنیتی حاکم بر افغانستان و عدم اعتماد افغان‌ها به مجریان دولتی و نگرانی‌ها از مهندسی انتخابات، دلایلی است که امید به برگزاری انتخابات شفاف را کاهش داده است. در صورت تکرار تجربه انتخابات دور قبل، چالش‌های امنیتی افغانستان تشدید شده و چه بسا ممکن است این کشور را به ورطه جنگ داخلی و حتی تجزیه بکشانند.

**✚ دورنما**  
**احمد کاظم‌زاده**

دومین انتخابات

فلسطین اشغالی در کمتر از شش‌ماه گذشته روز سه‌شنبه ۲۶ شهریور برابر با ۱۷ سپتامبر برگزار شد. در این انتخابات ۳۱فهرست بر سر ۱۲۰ کرسی رقابت کردند و درنهایت هیچ‌یک از ائتلاف‌های انتخاباتی نتوانستند ۶۱ کرسی را برای تشکیل دولت بدست آورند. حزب لیگود به ریاست بنیامین نتانیاھو ۳۲ کرسی، حزب آبی سفید به ریاست بنی گانتس ۲۳ کرسی، فهرست عربی ۱۲ کرسی، حزب دینی شاس و حزب پهودیان روس اسرائیل بیتنا به رهبری لیبرمن هر یک ۹ کرسی، حزب متدینان پهودیت هاتوره ۸ کرسی، ائتلاف احزاب راستگرای تندرو ۷ کرسی، ائتلاف دو حزب کار و گیشر ۶ کرسی و ائتلاف دموکرات‌های متشکل از حزب میرتس و حزب اسرائیل دموکراتیک به رهبری ایهود باراک و فعالان اجتماعی جمعاً ۵ کرسی کسب کرده‌اند.کسب چنین نتیجه‌ای رژیم صهیونیستی را از بحران و بلا تکلیفی سیاسی خارج نکرد و شرایطی را برای این رژیم به شخص نتانیاھو رقم زد که وی مانند در فلسطین اشغالی را به رفتن به نشست مجمع عمومی سازمان ملل ترجیح داد. با وجودی که

بنی گانتس خواهد بود برای تشکیل دولت معرفی کند و اگر وی نیز نتواند ظرف ۲۸ روز، پس این مسئولیت بر آید در این صورت کار دوباره به بر گزاری انتخابات مجدد خواهد رسید. البته رئیس رژیم صهیونیستی نهایت تلاش خود را به کار گرفته که از کشیده شدن کار به انتخابات دوباره جلوگیری کند و در دریا فتهام که مردم به اینکه چه کسی سیستم را اداره می کند توجهی ندارند. آنها در وهله اول خواستار آن هستند که یک دولت با ثبات ایجاد شود. ایجاد دولت با ثبات نیز بدون همراهی دو حزب بزرگ میسر نیست.» در واقع وی انتظار داشت بنی گانتس از دعوت نتانیاھو برای تشکیل دولت وحدت ملی و چرخشی شدن نخست‌وزیری استقبال کند اما وی طی بیانیه‌ای از آن خودداری کرد. نتانیاھو، رهبر حزب لیگود که از ۱۰ سال پیش تاکنون نخست‌وزیری اسرائیل را و بقیه در اختیار دارد، تلویحاً گفته که با اصل چرخش سمت نخست‌وزیری در دولت ائتلافی مانند آنچه در فاصله سال‌های ۱۹۸۴ و ۱۹۸۸ میان شیمون پرز از حزب کار و اسحاق شامیر از حزب محافظه کار انجام گرفت، موافق است. اما در

وضعیت کنونی چشم امید نتانیاھو به سمت ۱۹۴۸ به‌خصوص فلسطینی‌های ساکن غزه هیچ فرقی بین نتانیاھو و بنی گانتس نیست؛ چرا که وی فرماندهی ارتش این رژیم را در جریان جنگ ۵روزه غزه بر عهده داشت که این جنگ قتل و ویرانی گسترده در غزه بر جای گذاشت. با این حال اعراب ساکن فلسطین اشغالی که امروزه ۲۰ درصد این اراضی را تشکیل می دهند تنها برای اینکه نتانیاھو بار دیگر تر نسبت تعامل خود را برای مشارکت در دولت ائتلافی بنی گانتس بنظر نهند؛ که البته با معرفی نتانیاھو برای تشکیل دولت چنین فرصتی از آنها گرفته شده است. با توجه به اینکه امکان پیگرد قضایی نتانیاھو در صورت شکست در تشکیل دولت و کناره گیری از مقام نخست‌وزیری وجود دارد

لذا وی تمام تلاش خود را به کار گرفته که به هر طریق ممکن موقعیت خود را در این پست



بنی گانتس از نتانیاھو یک کرسی بیشتر کسب کرده بود اما رویی ریولین رئیس ۸۰ساله صهیونیستی بعد از مشورت با نمایندگان کسنت نتانیاھو را برای تشکیل دولت معرفی کرد. گفته می شود ۵۵ تن از نمایندگان کسنت از نخست‌وزیری نتانیاھو و ۵۴ نفر از نخست‌وزیری بنی گانتس برای تشکیل دولت جدید حمایت کردند و همین امر رئیس رژیم صهیونیستی را بر آن داشت که نتانیاھو را برای تشکیل دولت معرفی کند اما برخی اخبار حاکی از این بوده که ریولین از این طریق به نوعی خواسته است مصونیت نخست‌وزیری نتانیاھو را استمرار بخشد تا وی بتواند از پیگیری قضایی پیش رو رهایی یابد. جلسه پیش-دادگاه نتانیاھو قرار است دو هفته دیگر برگزار شود. بعد از این جلسه، این انتخابات وجود دارد که نتانیاھو با اتهاماتی مانند اخذ رشوه، فریبکاری و نقض عهد روبرو شود. بر همین اساس بنی گانتس از تشکیل دولت وحدت ملی که به علت فقدان و گسترش بحران داخلی که مورد تأکید رئیس رژیم صهیونیستی است خودداری کرده و منتظر است بعد از ناکامی نتانیاھو در تشکیل دولت دومین شخصی باشد که برای تشکیل دولت معرفی شود. نتانیاھو برای تشکیل دولت شش هفته فرصت دارد و اگر نتواند باید رئیس رژیم صهیونیستی فرد دیگری را که به احتمال زیاد

**د**

**نتانیاھو برای تشکیل دولت شش هفته فرصت دارد واگر نتواند باید رئیس رژیم صهیونیستی فرد دیگری را که به احتمال زیاد بنی گانتس خواهد بود برای تشکیل دولت معرفی کند واگر وی نیز نتواند ظرف ۲۸ روز از پس این مسئولیت بر آید در این صورت کار دوباره به برگزاری انتخابات مجدد خواهد رسید**

لیبرمن است. حال آنکه منشأ اصلی بحران سیاسی جاری که برای نهمین ماه متوالی ادامه دارد درست از زمانی شروع شد که لیبرمن به وحدت ملی که بر مسائلی مختلف از جمله کافی نبودن سیاست سرکوب در غزه و اعطای امتیاز به احزاب مذهبی دچار اختلاف شد و از کابینه خارج شد که اندکی بعد از آن کابینه نتانیاھو ریوراشید و کار ابتدا به انتخابات زودهنگام در فروردین‌ماه و سپس به شهر یورماه کشیده شد. بر این اساس احتمال اینکه نتانیاھو بتواند لیبرمن را که نتوانسته است ۹ کرسی کسب

## بن بست «انتخابات درمانی» در تل آویو

رژیم صهیونیستی معلق میان منافع شخصی نتانیاھو با منافع رژیم است

کند به سوی خود جذب کند بعید به نظر می‌رسد. البته لیبرمن نیز با توجه به عمق و چالش‌هایی که رژیم صهیونیستی پیدا کرده است با اصل تشکیل دولت وحدت ملی موافق است اما شروطی را برای آن قائل است که اعمال آن می‌تواند نتانیاھو را از همپیمانی با احزاب مذهبی دور کند. لیبرمن خواستار آن است که یک دولت ائتلافی فراگیر و سکولار با حضور دو حزب اصلی در اسرائیل تشکیل شود و هیچ‌یک از احزاب یهودی تندرو در آن حضور نداشته باشند. لیبرمن گفته است که اگر حزب متبوع وی (حزب اسرائیل خانه ما) به همراه حزب لیگود و حزب آبی و سفید بتوانند دولت ائتلافی را تشکیل دهند، خوشحال خواهد شد، اما اگر این کار میسر نشود، به عنوان اپوزیسیون و منتقد دولت به کار خود ادامه خواهد داد.

از دیگر اهداف تکا پوهای سیاسی جاری این است که از راهبایی احزاب عربی به کابینه جدید جلوگیری شود و به نظر می‌رسد یکی از اهداف رئیس رژیم صهیونیستی از معرفی نتانیاھو برای تشکیل دولت همین است زیرا با توجه به حیاتی که احزاب عربی از بنی گانتس کردند این احتمال وجود داشت که اگر وی به عنوان مسئول تشکیل دولت معرفی می‌شد در این صورت می‌بایست از احزاب عربی هم برای تشکیل دولت دعوت می‌کرد. البته از دید فلسطینی‌های خارج از اراضی اشغالی

۱۹۴۸ به‌خصوص فلسطینی‌های ساکن غزه هیچ فرقی بین نتانیاھو و بنی گانتس نیست؛ چرا که وی فرماندهی ارتش این رژیم را در جریان جنگ ۵روزه غزه بر عهده داشت که این جنگ قتل و ویرانی گسترده در غزه بر جای گذاشت. با این حال اعراب ساکن فلسطین اشغالی که امروزه ۲۰ درصد این اراضی را تشکیل می دهند تنها برای اینکه نتانیاھو بار دیگر تر نسبت تعامل خود را برای مشارکت در دولت ائتلافی بنی گانتس بنظر نهند؛ که البته با معرفی نتانیاھو برای تشکیل دولت چنین فرصتی از آنها گرفته شده است. با توجه به اینکه امکان پیگرد قضایی نتانیاھو در صورت شکست در تشکیل دولت و کناره گیری از مقام نخست‌وزیری وجود دارد

لذا وی تمام تلاش خود را به کار گرفته که به هر طریق ممکن موقعیت خود را در این پست

برای مدت دیگر حفظ کند. اما مشکل آنجاست که اولاً نتانیاھو برای تشکیل ائتلاف مورد نیاز خود با مشکل مواجه است و دوم اینکه اگر به فرض وی موفق به این کار شود در این صورت ادعای دموکراسی این رژیم زیر سؤال خواهد رفت؛ چرا که طی بیش از یک دهه گذشته این تنها نتانیاھو بوده است که مسئولیت نخست‌وزیری را در انحصار خود نگه داشته است. این مسئله جدا از اینکه بقای این رژیم را در معرض مخاطرات ناشی از سیاست‌های بی‌محابای نتانیاھو قرار داده بلکه این ذهنیت را پدید کرده است که گویا این رژیم با بحران اشخاص نیز مواجه شده است. در مجموع به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی در معرض انتخاب بین دو گزینه منافع شخص نتانیاھو و منافع این رژیم مستقر است و در حالی که نتانیاھو می‌خواهد این رژیم را فدای منافع شخصی و ملاحظات فردی خود فرار دهد اما در مقابل عده‌ای از جمله رقیبا و مخالفان نتانیاھو با این رویکرد به‌شدت مخالفند و برای مقابله با آن تلاش می‌کنند. بر این اساس به نظر می‌رسد به‌رغم معرفی نتانیاھو برای تشکیل دولت جدید روند تشکیل این دولت طولانی خواهد بود و هنوز چشم‌انداز روشنی برای برون رفت این رژیم از بن بست و بلا تکلیفی موجود دیده نمی‌شود و چه بسا امکان دارد کار دوباره به انتخابات دیگر کشیده شود.

### آگهی مناقصه عمومی

شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به زیرسازی و آسفالت خیابان چهارم اصلی خادم آباد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط (دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- تاریخ توزیع اسناد: از تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱۶ تا تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱۶ مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیر خانه شهرداری می‌باشد.
- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۱۲ ریال
- سپرده شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۶۳۳ ریال
- برندگان اول و دوم و مناقصه در صورت حاضر نشدن قرارداد، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- مشروح جزئیات شرایط مناقصه در اسناد مندرج است.
- هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱۷ روز چهارشنبه
- محل دریافت اسناد: شهرداری، باغستان، بلوار امام خمینی (ره)، بلوار ولیعصر (عج)، خیابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور قراردادها
- تلفن: ۰۰۶-۶۵۲۳۸۰۶-۲۱ سایت شهرداری: baghestan.ir

۱۲۸۱۹/۹۸ تا تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۰ - نوبت دوم ۱۳۹۸/۶/۲۰

**حسن رنجبر - شهردار باغستان**

### آگهی مناقصه عمومی

**بازسازی و تعمیرات فرهنگسرای الغدیر – امام علی (ع) و ایثار**
شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شورای شهر به شماره ۳۶۳۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ در خصوص «بازسازی و تعمیرات فرهنگسرای الغدیر – امام علی (ع) و ایثار» با اعتبار ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰ ریال نسبت به انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از متقاضیان واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج آخرین آگهی به دفتر امور پیمان و قرارداد شهرداری شهریار و یا در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.
۱. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰ ریال می‌باشد. (مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی)
۲. سپرده نقرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به تعداد، مشخصات فنی و نحوه پرداخت در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- مقاضیان و شرکت‌ها می‌بایست دارای حداقل رتبه ۵ از معاونت برنامه‌ریزی ریاست جمهوری در رشته انبیه باشند.
- آخرین مهلت دریافت اسناد تا تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱۸، آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا پایان ساعت اداری همان روز و تاریخ بازگشایی پاکت‌ها مورخ ۱۳۹۸/۷/۲۰ خواهد بود.
ش. ر ۲۵۲۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۰ نوبت دوم ۱۳۹۸/۶/۲۰

**حجت علی بابائی – سرپرست شهرداری شهریار**

### « آگهی »

**آقای میثم حاجی قاضی بزاز کار مند بانک ملی ایران، به اطلاع می‌رساند:**

به موجب رأی قابل پژوهش شماره ۱/۲۱۹۸/ مورخ ۰۶/۰۶/۱۳۹۸ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان به بازخريد خدمت باپرداخت ۴۵ روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت محکوم گردیده‌اید. مقتضی است چنانچه نسبت به رأی صادره اعتراضی دارید موارد اعتراض کتبی خود را به طور مشروح و مستدل حداکتر ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این آگهی به اداره امور شعب جنوب تهران تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض، رأی صادره در مورد شما قطعیست یافته و به مرحله اجرا در خواهد آمد. لذا مراتب طبق ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی، یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار برای اطلاع شما درج می‌گردد.

**بانک ملی ایران**
م الف: ۲۱۷۱

**آگهی مزایده فروش خودرو انجمن خیریه حمایت از بیماران خاص شهر ستان مهدیشهر**

با عنایت به مجوز مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۶ هیات مدیره شهرستان در نظر دارد تعداد یک دستگاه خودروی سواری پیکان وانت متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۷ روز جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در ساعات اداری ۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به دفتر انجمن واقع در مهدیشهر خیابان بسیج شرکت فرش طبقه فوقانی مراجعه فرمایند.

**انجمن خیریه به حمایت از بیماران خاص شهر ستان مهدیشهر**